
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                              IV    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1376 
 
 

16.06.2023 м. Хуст 
 

Про  затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж  земельної ділянки   в  натурі (на місцевості) 
та виділення в натурі земельної частки (паю) 

 

 Розглянувши заяви громадян та розроблені технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток) 

паїв в натурі (на місцевості), з метою передачі земельних часток у власність, 

згідно ст. 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про 

Державний земельний кадастр», відповідно до ст. 12, 22, 81, 116, 125, 126 

Земельного кодексу України, ст. 5, 7 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі ( на місцевості ) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» , 

беручи до уваги висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж  земельних ділянок   в  натурі  (на місцевості)  наступним 

громадянам: 

1.1 Сомош Юрію Степановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2057504674)  мешканцю  с.Іза, вул.О.Кабалюка, №23 на 

земельні ділянки загальною площею 1,6000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0190 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,4800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0397 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,6400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0396 ур. “Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0610 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського 

господарства на території Хустської ТГ; 

1.2 Сабов Івану Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2648022877)  мешканцю  с.Іза, вул.Нова, №10  на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка площею 

0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0184 в ур. “Під 

сюрюком”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  



2125383600:02:004:0389 в ур. “ Біля берез” ; земельна ділянка площею 0,3200га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0393 ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0607   

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території  Хустської ТГ; 

1.3 Хвуст Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2092128829)  мешканці  с.Іза, вул.Центральна, №16 на 

земельні ділянки загальною площею 1,6000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0377 в 

ур.“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,4800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:003:0168 в ур. “ Біля берез” ; земельна ділянка площею 0,6400га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0374 ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0589      

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території  Хустської ТГ; 

1.4 Грицак Ользі Феофанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-3404700425)  мешканці  с.Іза, вул.Нанківська, №80 на 

земельні ділянки загальною площею 1,6000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0387 в                  

ур.“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,4800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0608 в ур. “ Кузлиха” ; земельна ділянка площею 0,6400га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:004:0390 ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0603     

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Хустської ТГ; 

1.5 Гашко Марії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2065820569)  мешканці  с.Іза, вул.Нанківська, №66 на 

земельні ділянки загальною площею 2,4000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0381 в 

ур.“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,4000га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:008:0378 в ур.“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,4800га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:003:0171 в ур. “ Біля берез” ; земельна 

ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:007:0220 в 

ур.“Біля Сливки”; земельна ділянка площею 0,6400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:003:0170        ур. “Біля берез”; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0377 в ур.“Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,1200га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0593 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського 

господарства на території Хустської ТГ; 

1.6 Щербан Марині Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-3286800789)  мешканці  с.Іза, вул.Гагаріна, №42 на земельні 

ділянки загальною площею 1,6000 га., а саме: земельна ділянка площею 

0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0173 в  ур.“За 

терновцьом” ; земельна ділянка площею 0,4800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0340  в ур. “ Біля Хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,6400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0440 ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером  



2125383600:02:005:0578 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського 

господарства на території Хустської ТГ; 

1.7 Дячок Марії Федорівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2835222468)  мешканці  с.Іза, вул.Центральна, №242 на 

земельні ділянки загальною площею 1,6000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0188 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,4800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:007:0224 в ур. “ За кузлихою” ; земельна ділянка площею 

0,6400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0456 ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0605 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського 

господарства на території Хустської ТГ; 

1.8 Роман Наталії Степанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2496910889)  мешканці  с.Карповтлаш, вул.Карпутлаш, 

№7”а”  на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна 

ділянка площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0192 в 

ур. “За терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  

номером  2125383600:02:004:0392 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка 

площею 0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0395                    

ур. “Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0612 ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського 

господарства на території Хустської ТГ; 

1.9 Фозекош Марії Іллічні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків-1866222607)  мешканці  с.Іза, вул.Миру, №22  на земельні ділянки 

загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка площею 0,2000га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:002:0191 в ур. “За терновцьом”; 

земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0398 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0394 ур. “Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0614  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.10 Пасулька Василю Михайловичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків-3135108518)  мешканцю  с.Іза, вул.Незалежна, №12  

на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0389 в ур. 

“Хутар”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:007:0225 в ур. “ Біля сливки” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0391 ур. “Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0611  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.11 Білей Івану Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2574702697)  мешканцю  с.Іза, вул.Островського, №10  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0181 в                        

ур. “За терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  

номером  2125383600:02:004:0380 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка 



площею 0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0371 ур. 

“Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0580ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського 

господарства на території Хустської ТГ; 

1.12 Вурста Марії Василівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2264409765)  мешканці  с.Іза, вул.Воз'єднання, №16  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0187 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:007:0223 в ур. “ За кузлихою” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0384                         ур. 

“Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0598  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.13 Карпин Михайлу Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-має право здійснювати будь-які платежі за серією та 

номером паспорта)  мешканцю  с.Липча, вул.Центральна, №114  на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка площею 

0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0454 в ур. “За фермою”; 

земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0609 в ур. “ Кузлиха” ; земельна ділянка площею 0,3200га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:004:0388 ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0602  

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Хустської ТГ; 

1.14 Симулик Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-3029408334)  мешканцю  с.Іза, вул.Вучкана, №29  на 

земельні ділянки загальною площею 1,6000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,4000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0386 в ур. 

“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,4800га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0601 в ур. “ Біля Цапа” ; земельна ділянка площею 0,6400га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:003:0173 ур. “Біля оленів” та земельна 

ділянка площею 0,0800га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0604   

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території  Хустської ТГ; 

1.15 Кенідра Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-1961616781)  мешканці  с.Іза, вул.Набережна, №16  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0369 в ур. 

“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0561 в ур. “ Біля цапа” ; земельна ділянка площею 0,3200га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0357 ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0560   

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Хустської ТГ; 

1.16 Олос Ганні Василівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків-1420901645)  мешканці  с.Іза, вул.Центральна, №153  на земельні 

ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка площею 



0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0167 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0352 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0367 ур. “Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0581  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.17 Чохняй Василю Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2310215551)  мешканцю  с.Іза, вул.Учительська, №53  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0347 в ур. 

“Хутар”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:007:0205 в ур. “ За кузлихою” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0278 ур. “Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0499  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.18 Білоус Михайлу Анатолійовичу (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків-2041310015)  мешканцю  с.Іза, вул.Нанківська, №87, 

кв.14  на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна 

ділянка площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0171 в 

ур. “За терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  

номером  2125383600:02:004:0347 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка 

площею 0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0355 ур. 

“Дуброва” та земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0579  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.19 Сабов Івану Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2271118475)  мешканцю  с.Іза, вул.Гагаріна, №18  на 

земельні ділянки загальною площею 2,4000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,6000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0175 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,7200га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0370 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,9600га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:004:0369  ур. “Дуброва” та 

земельна ділянка площею 0,1200га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0582  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.20 Гайду Надії Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків-2439715580)  мешканці  с.Іза, вул.Польова, №10  на земельні ділянки 

загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка площею 0,2000га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:008:0370 в ур. “Бартуша”; земельна 

ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0443 в 

ур. “ За фермою” ; земельна ділянка площею 0,3200га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:006:0431 ур. “Біла млака” та земельна ділянка площею 0,0400га  

з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0564  ур. “Карповтлаш” для  

ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.21 Рущак Ользі Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2926421228)  мешканці  с.Іза, вул.Зоряна(Островського), 



№31 на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна 

ділянка площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0194 в 

ур. “За терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  

номером  2125383600:02:007:0228 в ур. “ За кузлихою” ; земельна ділянка 

площею 0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0458 ур. “Біла 

млака” та земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0615  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.22 Деда Мирону Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2154602493)  мешканцю  с.Іза, вул.Воз'єднання, №19  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0197 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0407 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0460  ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0625  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.23 Симулик Марті Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2040418721)  мешканці  с.Іза, вул.Незалежна, №93 на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0198 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:004:0408 в ур. “ Біля хімсклада” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0462  ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0626  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.24 Мадяр Віталію Дмитровичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2498402335)  мешканцю  м.Хуст, вул.Львівська, №190  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:008:0390 в ур. 

“Бартуша”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0618 в ур. “ Кузлиха” ; земельна ділянка площею 0,3200га  з  

кадастровим  номером  2125383600:02:004:0400  ур. “Дуброва” та земельна 

ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:005:0621  

ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого селянського господарства на 

території Хустської ТГ; 

1.25 Гричка Ользі Іванівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-2504917521)  мешканці  с.Іза, вул.Нанківська, №74  на 

земельні ділянки загальною площею 0,8000 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,2000га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:002:0195 в ур. “За 

терновцьом”; земельна ділянка площею 0,2400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:007:0229 в ур. “ За кузлихою” ; земельна ділянка площею 

0,3200га  з  кадастровим  номером  2125383600:02:006:0459  ур. “Біла млака” та 

земельна ділянка площею 0,0400га  з  кадастровим  номером  

2125383600:02:005:0616  ур. “Карповтлаш” для  ведення особистого 

селянського господарства на території Хустської ТГ; 



1.26 Липчей Світлані Володимирівні (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків-2669821346)  мешканці с.Липча, вул.Дружби, №21 на 

земельні ділянки загальною площею 0,5600 га., а саме: земельна ділянка 

площею 0,1400га  з  кадастровим  номером  2125385200:14:001:0027 в ур. 

“Мочар”; земельна ділянка площею 0,1200га  з  кадастровим  номером  

2125385200:11:001:0051 в ур. “ Посіч” та земельна ділянка площею 0,3000га  з  

кадастровим  номером  2125385200:10:002:0077 в ур. “Заріка” для  ведення 

особистого селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.27 Губаль Марії Андріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-1802421849)  мешканці с.Липча, вул.Вчительська, №24а на 

земельну ділянку загальною площею 0,1200 га.,  з  кадастровим  номером  

2125385200:11:001:0167 в ур.“ Посіч” земельна ділянка №167  для  ведення 

особистого селянського господарства на території Хустської ТГ; 

1.28 Губаль Івану Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків-1703413219)  мешканцю с.Липча, вул.Вчительська, №24а на 

земельну ділянку загальною площею 0,1200 га.,  з  кадастровим  номером  

2125385200:11:001:0047 в ур.“ Посіч” земельна ділянка №168  для  ведення 

особистого селянського господарства на території Хустської ТГ. 

2. Громадянам власникам земельної частки(пай), перерахованим в п.1 

даного рішення, виділити земельні ділянки згідно сертифікатів на право на 

земельну частку(пай) в натурі(на місцевості) для ведення особистого 

селянського господарства. 

3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення, 

звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про 

державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                         Василь ГУБАЛЬ 


